
                                                                                                                                                                                                        

 

 

M 54 Šakiai – Slavikai – Šilgaliai 

 
 D.D. D.D. D.D. D.D. km KM  D.D. D.D. D.D. D.D.  

Išv. 7.35 13.20 14.35 17.10 - - Šakiai AS 7.45 8.45 14.45 15.30 Atv. 

 7.37 13.23 14.37 17.13 1,4 1,4 Poliklinika 7.42 8.42 14.43 15.28  

 7.40 13.27 14.41 17.16 2,2 3,6 Valiai 7.39 8.39 14.41 15.26  

 7.43 13.32 14.44 17.19 2,9 6,5 Duobiškiai 7.34 8.34 14.36 15.23  

 7.45 13.36 14.46 17.22 2,3 8,8 Nartai 7.31 8.31 14.33 15.21  

 7.48 13.41 14.49 17.25 2,9 11,7 Gotlybiškiai 7.28 8.28 14.30 15.19  

 7.50 13.45 14.51 17.27 1,8 13,5 Endrikiai 7.25 8.25 14.27 15.17  

 7.53 13.49 14.53 17.30 2,4 15,9 Butviliškiai 7.22 8.22 14.24 15.15  

 7.55 13.52 14.55 17.32 1,9 17,8 Slavikai I 7.19 8.19 14.21 15.13  

 7.57 13.55 14.57 17.34 2,2 20,0 Slavikų pavilj. 7.17 8.17 14.19 15.11  

 7.59 13.57 14.59 17.36 1,7 21,7 Slavikų bažnyčia 7.16 8.16 14.18 15.09  

 8.01 13.59 15.01 17.38 1.8 23,5 Mokinių susib.vieta 7.13 8.13 14.15 15.07  

At. 8.05 14.02 15.04 17.40 2.3 25,8 Šilgaliai 7.10 8.10 14.12 15.05 Išv. 

At. - 14.06 - - 5.0 30,8 Panoviai - - 14.07 - Išv. 

 

D.D. – darbo dienos 

Autobusas išvykstantis iš Šakių AS 7.35 val. 14.35 val. ir iš Šilgalių 8.10 val.,15.05 val. važiuoja mokslo metais mokyklų darbo dienomis. 

             Maršruto ilgis: 7.10 val., 17.10 val. – 25,8 km; 7.35 val., 13.20 val. – 61,6 km; 14.35 val. – 51,6 km;                                         

 
Pastaba: nuo 2020 09 08 maršruto reisams 7.10 val. ir 8.10 val. įvedamas papildomas netarifinis sustojimas, mokinių išlaipinimo vieta, Gimnazijos g. 1, Šakiai. 

Maršruto reisų 7.10 val. ir 8.10 val. trasa prailgėja 1,3 km. Maršruto ilgis: 7.10 val. 27,1 km; 7.35 val. 52,9 km. 
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